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Opisy ATET Euro - Tłumacze &#8222;Przetłumaczymy Ci świat&#8221; Świadczymy usługi w zakresie tłumaczeń ze

wszystkich języków świata, z każdej grupy językowej. Obsługujemy wiele rodzajów przekładów: ustne, pisemne,
przysięgłe, specjalistyczne. Nasze zlecenia realizujemy według ustalonych i sprawdzonych przez nas procedur, dzięki
czemu nasi klienci mają pewność, że ich tłumaczenie zostanie wykonane zawsze na czas i na jak najwyższym
poziomie. Specjalizujemy się w zamówieniach ekspresowych oraz specjalistycznych. Dzięki zespołowi doświadczonych
tłumaczy zapewniamy elastyczne podejście do zlecenia, jesteśmy w stanie szybko zorganizować sztab specjalistów z
różnych dziedzin nawet dla największego projektu. Gwarantujemy wysoką jakość naszych tłumaczeń. Każde z nich
przed oddaniem w Państwa ręce przechodzi dodatkową korektę. Standardem w ATET Euro - Tłumacze jest zapewnienie
kontrahentom stałego opiekuna, który monitoruje wszystkie tłumaczenia, a także nadzoruje i wspomaga proces
przepływu informacji między klientem a osobą dokonującą przekładu. To koordynator odpowiada za całą obsługę
administracyjno-organizacyjną. Przestrzeń nie ma dla nas znaczenia. W dobie &#8222;globalnej wioski&#8221;, dzięki
powszechnemu dostępowi do internetu oraz profesjonalnym usługom kurierskim, jesteśmy w stanie świadczyć nasze
usługi wszędzie tam, gdzie są one potrzebne. Współpracowaliśmy z wieloma partnerami, zarówno osobami fizycznymi,
jak i firmami, czy instytucjami. Z naszych usług na stałe korzysta wielu klientów indywidualnych i korporacyjnych.
Zaufali nam m.in. Ministerstwo Finansów, Krajowa Agencja Poszanowania Energii, Ministerstwo Rozwoju Regionalnego,
Tchibo, Beko, TVN, PARP, Brandt, Norauto, Deloitte, Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych oraz wiele
innych. Zdając sobie sprawę z odpowiedzialności jaka na nas spoczywa, razem z naszymi klientami pracujemy na ich
sukces. Serdecznie zapraszamy do współpracy!
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